

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090E940CA37AB



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI. PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 EXTRATO DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

JUSTIFICATIVA: O principal objetivo do presente pleito é melhorar o funcionamento da Câmara Municipal de São Francisco De Assis Do Piauí, através de divulgação das atividades desempenhadas pela casa legislativa.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de comunicação social e marketing digital, a fim de realizar a transmissão ao vivo das sessões, cobertura de eventos e social mídia da Câmara Municipal de São Francisco de Assis/PI.

CONTRATADO: WILIANS RODRIGUES DE SOUSA (Nome Fantasia: DigitaLab. Marketing), CNPJ Nº 51.745.302/0001-20, estabelecida na Rua Otilio Pereira de Sousa, S/N, São Francisco de Assis do Piauí-PI.

DATA DO INÍCIO: Janeiro de 2025.

Fundamento: Lei nº 14.133/21, artigo 75, inciso II.

Decreto n° 12.343/2024 de 30 de dezembro de 2024.

São Francisco de Assis do Piauí, 09 de Janeiro de 2025.

Heitor Lucas Ribeiro Teixero.
Heitor Lucas Ribeiro Teixeira

Presidente da Câmara Municipal